國家發展委員會檔案管理局　函 (稿)

地址：242030新北市新莊區中平路439號(北棟)9
樓

聯絡方式：(承辦人)曹待銷
(電話)(02)8995-3700
(傳真)(02)25136076
(E-Mail)aa07@archives.gov.tw

受文者：內政部
發文日期：
發文字號：
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：90年度供銷毀用案件四
說明：

一、90年度供銷毀用案件四

正本：內政部
副本：
抄本：

局 長　○　○　○

會辦單位：
第一層決行
承辦單位
承辦三組

核稿 決行

0516
1500

管理
員 曹待銷

0516
1504

主任秘
書 測試自然人5

代

檔　　號： 　/ N2D01/

保存年限： 5年

第1頁　共1頁

打字　　　　　　校對　　　　　　監印　　　　　　發文